

WEBSITE:www.keralapsc.gov.in



Telephone No:0474 -2743624

നം.QR1-3/2/2026-KPSC-DOKLM

കൊല്ലം,
20-07-2026

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ Kerala Excise and Prohibition വകുപ്പിലെ Civil Excise Officer (Trainee) (Male) Part II-(By-Transfer) Recruitment തസ്തികയിലേക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 15.12.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 565/2025 കാറ്റഗറി നമ്പർ ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു .

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



Telephone No: 0474 -2743624

No.QR1-3/2/2026-KPSC-DOKLM

Kollam,
20-07-2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that as no applications were received for selection to the post of **Civil Excise Officer (Trainee) (Male) Part II-(By-Transfer) Recruitment in Kerala Excise and Prohibition Department in Kollam District** in response to the notification published in the Gazette dated 15.12.2025 as category No.565/2025, all further selection procedure in pursuance to this notification stands cancelled.

(By order of the Commission)

Sd/-

DISTRICT OFFICER

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

**DISTRICT OFFICE,
KOLLAM.**